[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

КАКШАМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

КӲШТЫМАШЫЖЕ

	КОКШАМАРСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 апреля 2020 года № 16

О внесении изменений в распоряжение главы администрации МО "Кокшамарское сельское поселение" от 11.07.2014 г. № 19 "Об утверждении положения о контрактной службе
администрации МО "Кокшамарское сельское поселение"
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",-

1. Внести изменение в Положение о контрактной службе администрации МО «Кокшамарское сельское поселение» ( далее -Положение):

- пункт 7 статьи 1 Положения изложить в новой редакции :
"7. Контрактную службу возглавляет руководитель контрактной службы –Глава Кокшамарской сельской администрации  Майорова Елена Петровна".

2. Внести изменение в Приложение № 1 к Положению  о контрактной службе Администрации МО «Кокшамарское сельское поселение» "Распределение  обязанностей между работниками контрактной службы" :

- наименование статьи V Приложения изложить в новой редакции :
"V.Перечень обязанностей работников  контрактной службы – Глава администрации:"
3. Распоряжение от 01 сентября 2018 года № 22 считать утратившим силу.

 4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                           Е.П.Майорова